Si quis voluerit venire ad disrumpendum hanc meam facturam, 
qualiter sit condemnatus cum traditoris Domini Juda: et quicquid 
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petierit inferat in duppla; et a parte regis terre X X . solidos exsol-
bat in cauto. 

Facta carta die notum Kalendas Septembris, Era TCII.a, regnan-
te rex Fredinando in Legione et in Castella. 

Ego iam supra taxatam Sceraena, qui hec scedula fieri volui, et 
legendo audivi, raanu mea sygnum impressi - j - coram testibus. 

Ecta Martyni testis.—Gomiz testis.—Munnio Nuniz testis.—Gomiz 
Gundisalbiz testis. 

—Bec fol. 23, col. 2. 

L X X X I I 

1 de Mayo 1071. 

TERRA DE ILLA DEFESA 

I n Dei Nomine.—Ego Dominico Felicis cum uxor mea Maria 
tradimus ad domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum 
vocitatum Karadigna, tradimus in primis animas simul et corpus; 
deinde ex facúltate nostra una t é r ra iusta i l la vestra defesa: de 
una parte té r ra de Garcia Sangoz, de alia pars via que discurrit de 
Motua usque ad Sancta Cruce. Et des odie die vel tempere sit ypsa 
t é r ra de iur i nostro abrasa, et in potestate de tibi abba Sisebuto ve l 
de posterioribus tuis sit confirmata per sécula. 

Et si aliquis de propinquis vel extrañéis per hunc factum nostrum 
contemptor extiterit, vel iudicium conpulsaverit, qualiter ira Dei 
non effugiat: et insuper quicquid petierit dupplatum reddat; et ad 
partem regis L X . solidos exsolbat. 

Facta carta die notum Kalendas Maias, Era TCVIIII.8', regnante 
rex Sancio in Castella. 

Ego Dominico una cum uxor mea Maria, qui hec scedula fieri 
voluimus, et legendo audivimus, manus nostras singulos sygnos - j -
fecimus coram testibus ad rovorandum. 

Belasco Sangiz testis.—Garsea Sangiz testis.—Felicis testis. 
I 

~^ec. fol. 23, col. 2. 
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L X X X I I I 

18 de Enero 1050. 

TERRA DE CUEVA 

In Dei nomine.—Ego Grarcia sic vendo ad tibi G-omessano ^pisco-
po et abba Dominico de Karadigna mea propria té r ra qui est fún
dala in adito de vi l la Cueva; et est ypsa té r ra in vallelios de Obeco, 
iusta té r ra de Enneco Ulaquide, et de alia pars de Monnio presbiter, 
et in tercia para té r ra de Obeco; et accepi ex vobis in precium 
quantum inter nobis bene complacuit, id est, X X . solidos de ar
gento; et de ipso precio nicil remansit contra vos debito: abeatis, 
possideatis usque in perpetuo, amen. 

Si quis tamen aliquis homo, filiis, neptis, germanis vel subrinis, 
propincjuis seu extrañéis, qui venerit contra vos Gomessano ^pisco-
po et abbas Dominico per hunc meum factum in contrarietatis, 
qualiter ypso agro reddat in dupplis, et a parte regis terre inferat 
in cauto V. libras áureas.